
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-298-24  Č.j.: 2024/134713/CNB/420 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-374-24 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dodávání tištěných zahraničních novin a týdeníků s doplňkovou 

elektronickou verzí u vybraných titulů na rok 2025 

  

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

 

Česká národní banka 
sídlo: Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

DIČ:  CZ48136450 

zastoupení: Ing. Zdeněk Virius, ředitel sekce správní 

  a 

  Dita Vejnárková, B.A., ředitelka odboru Návštěvnické centrum 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

CZ PRESS spol. s r.o. 
Sídlo: Strakonická 3212/41 

           150 00 Praha 5 

IČO:   16189361 

DIČ:   CZ16189361 

Zastoupena: Zuzana Hrušková, manažer předplatného, na základě plné moci 

č. účtu: 576327073/0300 

(dále jen „prodávající“). 

 

 

Článek I 

Změny smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dodávání tištěných zahraničních novin a týdeníků 

s doplňkovou elektronickou verzí u vybraných titulů na rok 2025 ze dne 26. 11. 2024, 

evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-298-24 (dále také jen „smlouva“) se v souladu s jejím čl. X 

odst. 4 mění, a to takto: 

Příloha Specifikace a ceny dodávaných titulů se ruší a nahrazuje se novou přílohou 

stejného názvu. 

 

II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-298-24  Č.j.: 2024/134713/CNB/420 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-374-24 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

 2 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy  

 

 

Příloha: Specifikace a ceny dodávaných titulů 

   

   

 

V Praze      V Praze  

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

..........................................................   .......................................................... 

Ing. Zdeněk Virius     Zuzana Hrušková 

ředitel sekce správní     manažer předplatného   
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky  

 

 

……………………………………. 

Dita Vejnárková, B.A. 

ředitelka odboru Návštěvnické centrum 
podepsáno elektronicky  

 

 



Titul Podoba*

Cena roční dodávky jednoho 

výtisku či přístupu pro jednoho 

uživatele v Kč  bez DPH

Požadovaný 

počet výtisků/ 

přístupů

Celková cena roční dodávky v 

Kč bez DPH**

Economist E 8 287,50 7 58 012,50

Economist K 11 156,25 11 122 718,75

International New York Times - pondělí až sobota K 23 957,14 1 23 957,14
Spiegel, Der T 11 375,00 1 11 375,00

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 216 063,39

***Dodavatel označí křížkem (X) v modře označeném poli cenové tabulky u titulů v podobě „T“ ty tituly, které nebudou pro rok 2025 vydavatelem 

v tištěné podobě vydávány, nebo uvede v nabídce o tom jiným způsobem informaci.                                                                                                                                                                                                                                         

Dodavatel označí křížkem (X) v modře označeném poli cenové tabulky u titulů v podobě „K“ ty tituly, které nebudou pro rok 2025 vydavatelem v 

tištěné podobě vydávány (s výjimkou titulu ECONOMIST) nebo budou vydávány/zpřístupňovány pouze v elektronické podobě (s výjimkou 

titulu ECONOMIST), nebo uvede v nabídce o tom jiným způsobem informaci. 

Dodavatel označí křížkem (X) v modře označeném poli cenové tabulky u titulů v podobě „E“ ty tituly, které nebudou pro rok 2025 vydavatelem 

vydávány/zpřístupňovány v elektronické podobě, nebo uvede v nabídce o tom jiným způsobem informaci.

Dodavatel u takových titulů, které má dodavatel označit (X), nevyplňuje žlutě podbarvené pole pro nabídkovou cenu, tj. ani cenu za časopis ani cenu 

za služby pro tento titul. 

O čistě elektronické verze titulů u podoby titulu „K“ uvedených v této cenové tabulce nemá zadavatel zájem, a to s výjimkou titulu 

ECONOMIST. 

Pokud by u některého titulu, požadovaného v podobě „K“, nebyla v roce 2025 vydavatelem vydávána/zpřístupňována elektronická verze, 

uvede dodavatel do cenové tabulky výše nabídkovou cenu pouze za tištěnou podobu periodika.                                                                                                                                                

Pokud by u titulu ECONOMIST, požadovaného v podobě „K“, nebyla v roce 2025 vydavatelem vydávána tištěná verze, uvede dodavatel 

do cenové tabulky výše nabídkovou cenu pouze za elektronickou podobu periodika.

Ceny musí být uvedeny v Kč bez DPH zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

Příloha 

Tištěné zahraniční noviny a týdeníky s doplňkovou elektronickou verzí u vybraných titulů

*Podoba: T = pouze tištěná,   K = kombinace tištěné podoby a přístupu na web, E = pouze elektronická

**Cena dodávky za rok je pevná a dodavatel je zavázán dodat všechna vydání titulů a zajistit veškeré přístupy, jež jsou uvedeny v cenové tabulce 

výše pro rok 2025.

Zahraniční periodika pro ČNB na rok 2025 - část A


		2024-11-29T14:08:57+0100
	Zuzana Hrušková


		2024-12-02T16:07:24+0100


		2024-12-03T11:24:51+0100




